

Znak postępowania: IDZ.261.2.14.2021

Postępowanie sektorowe o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wskazanych w art. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest Budowa Kotła Na Biomase o mocy nominalnej 7 MW w SPGK Sp. z o. o.

Informujemy, że w dniu:

- 01.12.2021 r.

do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty. Treść zapytania a także udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi znajdują się poniżej.

Pytanie nr 75.

Wpłynęło 1 grudnia 2021 r.

Prosimy o informację w jakim terminie Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji środowiskowej.

Odpowiedź na pytanie nr 75

Zamawiający złożył w dniu 21.01.2021 r. do Burmistrza Miasta Sanoka wnioski o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na: „Budowie kotła na biomasę o mocy nominalnej 7 MW w SPGK Sp. z o. o.”. Po przeanalizowaniu przedstawionych dokumentów (m.in. Karty informacyjnej przedsięwzięcia), opisujących zakres i lokalizację inwestycji, tutejszy organ stwierdził postanowieniem, że przedmiotowa inwestycja nie zalicza się do przedsięwzięć wymienionych w aktualnie obowiązującym – na dzień złożenia wniosku – rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, gdyż nie osiąga progów wymienionych w rozporządzeniu i tym samym nie należy o przedsięwzięć wymagających uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Pytanie nr 76.

Wpłynęło 1 grudnia 2021 r.

Prosimy o podanie wysokości i średnicy komina, która została podana w karcie informacyjnej do wniosku o uzyskanie decyzji środowiskowej.

Odpowiedź na pytanie nr 76

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający udostępnia kompletną Kartę Informacyjną Przedsięwzięcia jako Załącznik do odpowiedzi nr 76.

Pytanie nr 77.

Wpłynęło 1 grudnia 2021 r.

Prosimy o zaznaczenie na mapie Zagospodarowanie terenu lub podanie wymiarów obiektów nr 07, 09, 15, 17.

Odpowiedź na pytanie nr 77

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający udostępnia załącznik do PFU – Planowane zagospodarowanie terenu – usytuowanie obiektów w wersji edytowalnej AutoCAD jako Załącznik do odpowiedzi nr 77.

Pytanie nr 78.

Wpłynęło 1 grudnia 2021 r.

Czy Zamawiający dopuszcza inne usytuowanie zadaszonych magazynu biomasy wraz z ruchoma podłogą?

Odpowiedź na pytanie nr 78

Intencją Zamawiającego jest efektywne wykorzystanie przestrzeni oraz uzyskanie możliwie najkrótszych dróg transportu biomasy, żużla i popiołu w rejonie planowanej inwestycji. W związku z tym, Zamawiający dopuszcza korektę położenia zadaszego magazynu biomasy z ruchomą podłogą, ale tylko ze względu na: wymagania ppoż., wymagania konstrukcyjno-technologiczne nowych oraz istniejących obiektów i instalacji, mając na uwadze warunki wymienione w pierwszym zdaniu.

Pytanie nr 79.

Wpłynęło 1 grudnia 2021 r.

Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielenie magazynu z ruchomą podłogą oraz zadaszego magazynu biomasy?

Odpowiedź na pytanie nr 79

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 80.

Wpłynęło 1 grudnia 2021 r.

W przypadku braku dokumentacji archiwalnej sieci ciepłowniczej przebiegającej pod planowanym placem nr 15, prosimy o podanie rzędnych wyjścia kanałów z budynku, rzędnych w pierwszej komorze, opisane budowy/konstrukcji kanałów/przewodów.

Odpowiedź na pytanie nr 80

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie wraz z odpowiedzią na pytanie nr 74.

Pytanie nr 81.

Wpłynęło 1 grudnia 2021 r.

Prosimy o informację czy w związku z demontażem kotła gazowego, należy również zlikwidować przyłącze gazowe.

Odpowiedź na pytanie nr 81

W związku z demontażem kotła gazowego należy zlikwidować instalację gazową na odcinku od kotła gazowego do zaworu odcinającego na południowej elewacji kotłowni. Zawór gazowy należy zabezpieczyć kołnierzem zaślepiającym. Część podziemna przyłącza nie podlega likwidacji.

Pytanie nr 82.

Wpłynęło 1 grudnia 2021 r.

W związku z licznymi wątpliwościami oraz okresem świąteczno-noworocznym w którym dostawcy urządzeń w szczególności zagraniczni nie będą pracować, prosimy o przesunięcie terminu do dnia 17.01.2022 r.

Odpowiedź na pytanie nr 82

Wyrażamy zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień **17.01.2022 r.**

PREZES ZARZĄDU

dr Krzysztof Jarosz

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Elżbieta Drwięga

15.12.2021 r.